ção a aquisição de brinquedos, roupas 
de cama e demais materiais, destinados 
ao programa educação integral, atra-
vés da Secretaria de Educação desta 
municipalidade, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 24.870,00 (vinte quatro 
mil e oitocentos e setenta reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 23 
de novembro de 2025 à 23 de dezem-
bro de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
CONTRATANTE

GEFERSON JUNIOR WOGNEI - EPP

[...]

ção a aquisição de brinquedos, roupas 
de cama e demais materiais, destinados 
ao programa educação integral, atra-
vés da Secretaria de Educação desta 
municipalidade, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 4.484,00 (quatro mil 
quatrocentos e oitenta quatro reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 23 
de novembro de 2025 à 23 de dezem-
bro de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
CONTRATANTE

KW INFORMÁTICA LTDA

[...]

ção a aquisição de brinquedos, roupas 
de cama e demais materiais, destinados 
ao programa educação integral, atra-
vés da Secretaria de Educação desta 
municipalidade, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 47.880,00 (quarenta 
sete mil oitocentos e oitenta reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 23 
de novembro de 2025 à 23 de dezem-
bro de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
CONTRATANTE

TYSKI & MACHOVSKI LTDA

[...]

ção a aquisição de brinquedos, roupas 
de cama e demais materiais, destinados 
ao programa educação integral, atra-
vés da Secretaria de Educação desta 
municipalidade, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos.

DO VALOR: R$ 592,00 (quinhentos e 
noventa dois reais)

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: Do dia 23 
de novembro de 2025 à 23 de dezem-
bro de 2026

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
CONTRATANTE

8.474.333 LUCIA MENDES ENDOW